П Р О Т О К О Л

Собрания избирателей ______________________________________________
по предложению кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № _____ по выборам главы Тугулымского городского округа.
Дата проведения собрания:                           Место проведения собрания:
______________________

___________________________
Количество присутствующих: __________________
Список избирателей, принявших участие в работе собрания прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выдвижение кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № _______ по выборам главы Тугулымского городского округа.
СЛУШАЛИ: предложение ___________________________________________
о выдвижении ______________________________________________________
в   состав   участковой   избирательной    комиссии   избирательного   участка
№ _______   по выборам главы Тугулымского городского округа членом комиссии   с  правом решающего голоса.

РЕШИЛИ:

1. Предложить Тугулымской РТИК кандидатуру _________________________________________________________​​_________
для назначения в состав участковой  избирательной комиссии   избирательного участка № _______ по выборам главы Тугулымского городского округа членом комиссии с  правом решающего голоса.

2. Поручить ______________________________________     представить предложение собрания в Тугулымскую РТИК в срок до 10 сентября 2012 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «за»- _____(____________) человек.

                             «против» - _____(____________) человек.

                             «воздержались» - _____(____________) человек.

Председатель собрания: _____________________ ___________________
             (Инициалы, фамилия)

Секретарь собрания:________________________ ___________________
              (Инициалы, фамилия)

М.П.

Список избирателей

 ____________________________________________________________,
принимавших участие в собрании по выдвижению кандидатуры в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № __________
по выборам  главы Тугулымского городского округа.

	Фамилия, имя, отчество участника собрания
	Место работы, учебы
	Место жительства: район, село, улица, дом, квартира

	1. .

Соболев В.В.

Яковенко А.В.

Сабуров А.А.

Первухина С.А.

Ведунова С.С.

Коновалова Т.П.

Булгакова И.В.

Бармасова Н.В.

Заровнятных М.В.

Кулькова Н.А.

Струина Л.М.

Демина А.П.

Голубцова Е.Г.

Коржавина О.П.

Новоселова Г.А.

Зубова В.А.

Щербинина В.А.

Храмцова Л.М.

Молокова Г.А.

Кузнецова А.В.

Боговик Н.А.

Молчанова А.В.

Устинова Л.Ф.

Яковенко В.Н.

Коновалова И.В.

Кудашева С.В.

Захарова О.В.

Черных С.И.

Смолина М.В.

« ____»  _________ 2012 года
Председатель собрания: _____________________ ___________________
             (Инициалы, фамилия)

Секретарь собрания:________________________ ___________________
              (Инициалы, фамилия)

М.П.